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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér

Té nderuar késhilltaré,

Né& mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
si dhe t€ Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodé&r”, miratuar
me Vendimin nr. 60, daté 28.12.2020, ju njoftojmé pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak
Shkodér.

Mbledhja do té zhvillohet online, népérmjet platformés Zoom, ditén e héné, daté 29.12.2025,
ora 12:00, me rend dite si mé poshté:

1. Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”

Duke Ju falénderuar,

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: infola.bashkiashkoder cov.al




